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L a k i

N:o 851

verotustietojen julkisuudesta ja salassapidosta annetun lain 5 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 1 päivänä lokakuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan verotustietojen julkisuudesta ja salassapidosta annetun lain (1346/1999) 5 §,

sellaisena kuin se on osaksi laissa 1154/2005, seuraavasti:

5 §

Tuloverotuksen julkiset tiedot

Vuosittain toimitetussa verotuksessa tulo-
verotuksen julkisia verotustietoja ovat vero-
velvollisen nimi, syntymävuosi ja se maa-
kunta, jonka alueella verovelvollisen verotus-
menettelystä annetun lain (1558/1995)
5 §:ssä tarkoitettu kotikunta sijaitsee. Vero-
velvollisten, jotka verotetaan verotusmenette-
lystä annetun lain mukaisesti, mutta joilla ei
ole verotusmenettelystä annetun lain 5 §:n
mukaista kotikuntaa, julkisia verotustietoja
ovat nimi ja syntymävuosi sekä maakunta,

jonka alueella sijaitsee se Verohallinnon yk-
sikkö, joka on toimittanut verovelvollisen ve-
rotuksen. Lisäksi julkisia ovat tiedot:

1) valtionverotuksessa verotettavasta an-
siotulosta;

2) valtionverotuksessa verotettavasta pää-
omatulosta;

3) kunnallisverotuksessa verotettavasta tu-
losta;

4) tuloverosta, kunnallisverosta sekä mak-
suunpantujen verojen ja maksujen yhteismää-
rästä;

5) ennakoiden yhteismäärästä;
6) veronkannossa maksettavasta ja palau-

tettavasta määrästä.

HE 72/2010
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Edellä 1 momentissa tarkoitettujen tulove-
rotuksen julkisten tietojen luettelo laaditaan
maakunnittain.

Vuosittain toimitetussa verotuksessa yhtei-
söjen ja yhteisetuuksien verotustiedoista jul-
kisia ovat verovelvollisen nimi, kotikunta
sekä yritys- ja yhteisötunnus. Lisäksi julkisia
ovat tiedot:

1) verotettavasta tulosta;
2) maksuunpannun veron yhteismäärästä;
3) ennakoiden yhteismäärästä;
4) veronkannossa maksettavasta tai palau-

tettavasta määrästä.
Edellä tässä pykälässä tarkoitetut tiedot

ovat julkisia verotuksen päättymishetken mu-
kaisina ja tulevat julkisiksi verovuotta seuraa-
van kalenterivuoden marraskuun alussa.

Tämä laki tulee voimaan 15 päivänä loka-
kuuta 2010.

Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran
vuodelta 2009 toimitettavaa verotusta koske-
viin tietoihin.

Lain voimaantulopäivänä ja sen jälkeen
verovuotta 2008 ja sitä aikaisempia verovuo-
sia koskevista julkisista tuloverotuksen ja va-
rallisuusverotuksen tiedoista voidaan antaa
ainoastaan yksilöityä verovelvollista koske-
via tietoja. Tiedot annetaan siten, ettei niistä
ilmene verovelvollisen kotikuntaa, jos vero-
velvollisen yhteystiedot on suojattu viran-
omaisten toiminnan julkisuudesta annetun
lain (621/1999) 24 §:n 1 momentin 31 koh-
dan tai väestötietojärjestelmästä ja Väestöre-
kisterikeskuksen varmennepalveluista anne-
tun lain (661/2009) 36 §:n 1 momentin perus-
teella.

Helsingissä 1 päivänä lokakuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Hallinto- ja kuntaministeri Tapani Tölli
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L a k i

N:o 852

Amerikan yhdysvaltojen kanssa tutkimus- ja kehitystiedon vaihdosta tehdyn sopimuksen
lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten voimaansaattamisesta ja sopimuksen

soveltamisesta

Annettu Helsingissä 1 päivänä lokakuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §
Tutkimus- ja kehitystiedon vaihdosta Suo-

men puolustusministeriön ja Amerikan yh-
dysvaltojen puolustusministeriön välillä Wa-
shington DC:ssä 11 päivänä syyskuuta 1995
ja Helsingissä 5 päivänä lokakuuta 1995 teh-
dyn sopimuksen, sellaisena kun se on muu-
tettuna Suomen tasavallan hallituksen puo-
lesta toimivan Suomen puolustusministeriön
ja Amerikan yhdysvaltojen puolustusministe-
riön välillä Helsingissä 25 päivänä touko-
kuuta 2010 ja Arlingtonissa 7 päivänä touko-
kuuta 2010 tehdyllä muutoksella 1, lainsää-
dännön alaan kuuluvat määräykset ovat la-
kina voimassa sellaisina kuin Suomi on nii-
hin sitoutunut.

2 §
Edellä 1 §:ssä tarkoitetun sopimuksen pe-

rusteella Suomeen toimitettujen asiakirjojen
ja Suomessa laadittujen asiakirjojen sekä nii-
hin sisältyvien tietojen salassapitoon, käyt-
töön, luovuttamiseen ja muuhun käsittelyyn
sekä käsittelyn valvontaan sovelletaan sil-
loinkin, kun kysymys on sopimuksessa tar-
koitetuista valvotuista turvallisuusluokittele-
mattomista tiedoista tai niiden käsittelystä,
mitä kansainvälisistä tietoturvallisuusvelvoit-
teista annetussa laissa (588/2004) säädetään.

3 §
Tämän lain voimaantulosta säädetään tasa-

vallan presidentin asetuksella.

Helsingissä 1 päivänä lokakuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Puolustusministeri Jyri Häkämies
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L a k i

N:o 853

Antiguan ja Barbudan kanssa veroasioita koskevista tiedoista tehdyn sopimuksen
lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten voimaansaattamisesta

Annettu Helsingissä 1 päivänä lokakuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §
Veroasioita koskevista tiedoista Pariisissa

19 päivänä toukokuuta 2010 Suomen tasaval-
lan hallituksen ja Antiguan ja Barbudan hal-
lituksen välillä tehdyn sopimuksen lainsää-
dännön alaan kuuluvat määräykset ovat la-
kina voimassa sellaisina kuin Suomi on nii-
hin sitoutunut.

2 §
Tarkempia säännöksiä tämän lain täytän-

töönpanosta voidaan antaa valtioneuvoston
asetuksella.

3 §
Tämän lain voimaantulosta säädetään tasa-

vallan presidentin asetuksella.

Helsingissä 1 päivänä lokakuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Hallinto- ja kuntaministeri Tapani Tölli
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L a k i

N:o 854

Dominican kanssa veroasioita koskevista tiedoista tehdyn sopimuksen lainsäädännön
alaan kuuluvien määräysten voimaansaattamisesta

Annettu Helsingissä 1 päivänä lokakuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §
Veroasioita koskevista tiedoista Pariisissa

19 päivänä toukokuuta 2010 Suomen tasaval-
lan hallituksen ja Dominican yhteisön halli-
tuksen välillä tehdyn sopimuksen lainsäädän-
nön alaan kuuluvat määräykset ovat lakina
voimassa sellaisina kuin Suomi on niihin si-
toutunut.

2 §
Tarkempia säännöksiä tämän lain täytän-

töönpanosta voidaan antaa valtioneuvoston
asetuksella.

3 §
Tämän lain voimaantulosta säädetään tasa-

vallan presidentin asetuksella.

Helsingissä 1 päivänä lokakuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Hallinto- ja kuntaministeri Tapani Tölli

HE 83/2010
VaVM 26/2010
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L a k i

N:o 855

Grenadan kanssa veroasioita koskevista tiedoista tehdyn sopimuksen lainsäädännön
alaan kuuluvien määräysten voimaansaattamisesta

Annettu Helsingissä 1 päivänä lokakuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §
Veroasioita koskevista tiedoista Pariisissa

19 päivänä toukokuuta 2010 Suomen tasaval-
lan hallituksen ja Grenadan hallituksen välillä
tehdyn sopimuksen lainsäädännön alaan kuu-
luvat määräykset ovat lakina voimassa sellai-
sina kuin Suomi on niihin sitoutunut.

2 §
Tarkempia säännöksiä tämän lain täytän-

töönpanosta voidaan antaa valtioneuvoston
asetuksella.

3 §
Tämän lain voimaantulosta säädetään tasa-

vallan presidentin asetuksella.

Helsingissä 1 päivänä lokakuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Hallinto- ja kuntaministeri Tapani Tölli
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L a k i

N:o 856

Saint Lucian kanssa veroasioita koskevista tiedoista tehdyn sopimuksen lainsäädännön
alaan kuuluvien määräysten voimaansaattamisesta

Annettu Helsingissä 1 päivänä lokakuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §
Veroasioita koskevista tiedoista Pariisissa

19 päivänä toukokuuta 2010 Suomen tasaval-
lan hallituksen ja Saint Lucian hallituksen
välillä tehdyn sopimuksen lainsäädännön
alaan kuuluvat määräykset ovat lakina voi-
massa sellaisina kuin Suomi on niihin sitou-
tunut.

2 §
Tarkempia säännöksiä tämän lain täytän-

töönpanosta voidaan antaa valtioneuvoston
asetuksella.

3 §
Tämän lain voimaantulosta säädetään tasa-

vallan presidentin asetuksella.

Helsingissä 1 päivänä lokakuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Hallinto- ja kuntaministeri Tapani Tölli

HE 85/2010
VaVM 28/2010
EV 121/2010

2815

http://www.finlex.fi/linkit/hepdf/20100085


Valtioneuvoston asetus

N:o 857

sairausvakuutuslain 3 luvun 4 ja 5 §:ssä tarkoitettujen korvaustaksojen perusteista
annetun valtioneuvoston asetuksen 2 luvun 3 ja 3 a §:n väliaikaisesta muuttamisesta

Annettu Helsingissä 7 päivänä lokakuuta 2010

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty sosiaali- ja terveysministeriön esitte-
lystä,

lisätään väliaikaisesti sairausvakuutuslain 3 luvun 4 ja 5 §:ssä tarkoitettujen korvaustaksojen
perusteista annetun valtioneuvoston asetuksen (1336/2004) 2 luvun 3 §:ään uusi 4 momentti ja
3 a §:ään, sellaisena kuin se on asetuksessa 692/2009, uusi 3 momentti seuraavasti:

2 luku

Hammashoidon korvaamista koskevan
taksan perusteet

3 §

Hammaslääkärinpalkkiontaksa

— — — — — — — — — — — — —
Suun terveydenhuollon yhteistyöhankeso-

pimuksen kunnan kanssa tehneen hammas-
lääkärin antama ehkäisevä hoito, joka on an-
nettu terveyskeskuksen arvion mukaan ehkäi-
sevän hoidon tai tehostetun ehkäisevän hoi-
don tarpeessa olevalle potilaalle, korvataan
hammaslääkäripalkkiotaksan suun terveyttä
edistäville toimenpidekokonaisuuksille vah-
vistettujen taksojen perusteella.

3 a §

Suuhygienistinpalkkiotaksa

— — — — — — — — — — — — —
Suun terveydenhuollon yhteistyöhankeso-

pimuksen kunnan kanssa tehneen suuhygie-
nistin antama ehkäisevä hoito, joka on an-
nettu terveyskeskuksen arvion mukaan ehkäi-
sevän hoidon tai tehostetun ehkäisevän hoi-
don tarpeessa olevalle potilaalle, korvataan
suuhygienistinpalkkiotaksan suun terveyttä
edistäville toimenpidekokonaisuuksille vah-
vistettujen taksojen perusteella.

Tämä asetus tulee voimaan 11 päivänä lo-
kakuuta 2010 ja on voimassa 31 päivään
joulukuuta 2011.

Ennen asetuksen voimaantuloa voidaan
ryhtyä asetuksen täytäntöönpanon edellyttä-
miin toimenpiteisiin.

Helsingissä 7 päivänä lokakuuta 2010

Ministeri Stefan Wallin

Hallitussihteeri Sanna Pekkarinen
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